

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๓ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๗๔,๑๖๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๐
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๗๔,๑๖๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - หจก.แม่มาลัย ต.วัสดุก่อสร้าง
  - หสม.สุภาวัสดุก่อสร้าง
  - ร้านสบเปิงวัสดุก่อสร้าง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายชัยเจริญ นิตคุณชัย เจ้าหน้าที่โครงการ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		หจก.แม่มาลัย ต.วัสดุก่อสร้าง		ร้านสเบียงวัสดุก่อสร้าง		หสม.สุภาวัสดุก่อสร้าง	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หลังคากระเบื้องลอนคู่ 120*50*5 ซม	294.00	แผ่น	41.00	12,054.00	42.00	12,348.00	45.00	13,230.00	48.00	14,112.00
2	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*4 ยาว 3 เมตร	21.00	ท่อน	480.00	10,080.00	480.00	10,080.00	490.00	10,290.00	510.00	10,710.00
3	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*4 ยาว 4.00 ม.	21.00	ท่อน	640.00	13,440.00	640.00	13,440.00	650.00	13,650.00	680.00	14,280.00
4	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1-1/2 * 1-1/2 ยาว 3.00 ม.	54.00	ท่อน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	75.00	4,050.00	80.00	4,320.00	105.00	5,670.00
5	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*6 ยาว 3.00 ม	18.00	ท่อน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	720.00	12,960.00	725.00	13,050.00	750.00	13,500.00
6	เสาตอม่อคอนกรีต ขนาด 6*6 ยาว 3.00 ม	45.00	ต้น	ไม่เคยจัดซื้อ	-	170.00	7,650.00	175.00	7,875.00	175.00	7,875.00
7	ครอบสันลวดคู่	42.00	แผ่น	35.00	1,470.00	32.00	1,344.00	35.00	1,470.00	35.00	1,470.00
8	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	420.00	ตัว	3.00	1,260.00	2.50	1,050.00	3.50	1,470.00	2.50	1,050.00
9	ตะปูตอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว	15.00	กก	50.00	750.00	45.00	675.00	50.00	750.00	50.00	750.00
10	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	18.00	กก	50.00	900.00	40.00	720.00	50.00	900.00	45.00	810.00
11	ปูนซีเมนต์ผสม น้ำหนัก 50 กก/ถุง	18.00	กก	160.00	2,880.00	130.00	2,340.00	140.00	2,520.00	132.00	2,376.00
12	หินย้อย	3.00	ถุง	1,000.00	3,000.00	850.00	2,550.00	870.00	2,610.00	870.00	2,610.00
13	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม	950.00	2,850.00	700.00	2,100.00	720.00	2,160.00	750.00	2,250.00
14	เหล็กเส้น RB6 SR	18.00	ลบ.ม	115.00	2,070.00	105.00	1,890.00	110.00	1,980.00	110.00	1,980.00
15	ลวดผูกเหล็ก	3.00	ชุด	85.00	255.00	85.00	255.00	90.00	270.00	85.00	255.00
16	บล็อกคอนกรีต ขนาด 19*39*7 ซม	435.00	ก้อน	7.00	3,045.00	7.00	3,045.00	10.00	4,350.00	7.00	3,045.00
17	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 11-2*3 ยาว 2.00 ม	156.00	อัน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	100.00	15,600.00	110.00	17,160.00	120.00	18,720.00
18	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*6 ยาว 4.00 ม.	30.00	อัน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	960.00	28,800.00	970.00	29,100.00	1,000.00	30,000.00
19	ไม้เนื้อแข็งขนาด 2*4 ยาว 4.00 ม.	63.00	อัน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	640.00	40,320.00	650.00	40,950.00	680.00	42,840.00
20	ไม้ไผ่อัดลำพูน 1200*2400*10 มม	6.00	แผ่น	950.00	5,700.00	1,000.00	6,000.00	1,020.00	6,120.00	1,020.00	6,120.00
21	น้ำยารักษาเนื้อไม้	6.00	กระป๋อง	500.00	3,000.00	580.00	3,480.00	590.00	3,540.00	620.00	3,720.00
22	โถชักโครกแบบราดน้ำ	3.00	ชุด	ไม่เคยจัดซื้อ	-	990.00	2,970.00	1,000.00	3,000.00	1,020.00	3,060.00
23	สายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	3.00	อัน	250.00	750.00	165.00	495.00	170.00	510.00	170.00	510.00
รวม					63,504.00		174,162.00		181,275.00		187,713.00

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 23 รายการ เป็นเงิน 174,162.00 บาท จาก หจก.แม่มาลัย ต.วัสดุก่อสร้าง